
令和３年１月６日 

お客さま 各位 

東京むさし農業協同組合 

 

小平ファーマーズ・マーケットパート職員の 

新型コロナウイルス感染症感染について 

 

 JA東京むさし小平ファーマーズ・マーケットに勤務する当該パート職員は、

昨年１２月２８日以降、家族の罹患に伴い出勤を控えておりましたところ、  

１月５日に PCR検査の結果陽性となりました。この間、小平ファーマーズ・  

マーケットには出勤しておりませんが、念の為店内消毒を実施いたしました。

尚、多摩小平保健所に連絡し相談したところ、濃厚接触者は無いとの判断をい

ただきました。 

 明日７日より新年の営業を開始いたします。 

 

 お客さまには、ご心配をお掛けいたしますが、今後もお客さまと職員の健康

を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大防止を図ってまいりますので、ご理解

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


